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GÜNLER
	09.00-09.40
	09.50-10.30
	10.40-11.20
	11.30-12.10
	13.10-13.50
	14.00-14.40

	14.50-15.30

	PAZARTESİ
	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
	KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER
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	TÜRKÇE
	MATEMATİK
	MATEMATİK
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	FEN BİLİMLERİ
	FEN BİLİMLERİ
	SOSYAL BİLGİLER
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	MÜZİK

	BEDEN EĞİTİMİ

	BEDEN EĞİTİMİ

	ÇARŞAMBA
	TÜRKÇE
	TÜRKÇE
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	KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER
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	SOSYAL BİLGİLER

	PERŞEMBE
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	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
	İNGİLİZCE
	TÜRKÇE
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	SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

	SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER

	CUMA
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